od 25.10.2011r. do 31.12.2011r. w trybie transakcji sesyjnych zwykłych w alternatywnym systemie obrotu na rynku

NewConnect Pan Artur Jadeszko nabył łącznie 490 akcji na okaziciela ATC Cargo S.A. po cenie 9,00 złotych za jedną

akcję.

Raportem bieżącym z dnia 28 lutego 2012r. (ESPI nr 9/2012) Zarząd ATC Cargo S.A.  poinformował o sprzedaży przez

akcjonariusza spółki Pana Jarosława Szczęsnego w dniu 27 maja 2011 roku 120.000 akcji Spółki, wobec czego udział w

głosach akcjonariusza na walnym zgromadzeniu Spółki na koniec 2011 roku zmniejszył się do 24%.

Zmiany w strukturze akcjonariatu do dnia sporządzenia niniejszego raportu:

Do dnia sporządzenia ninijeszego sprawozdania struktura akcjonanriatu uległa kolejnym, następującym zmianom:

Raportem bieżącym z dnia 02 lutego 2012r. (ESPI nr 3/2012 oraz ESPI nr 11/2012) Zarząd ATC Cargo S.A.

poinformował o transakcjach nabycia 3.522 akcji Spółki za średnią cenę 6,07 zł przez Pana Artura Jadeszko – Prezesa

Zarządu ATC Cargo S.A. zawartych w okresie od 11.01.2012r. do 01.02.2012r.

Raportem bieżącym z dnia 28 lutego 2012r. (ESPI nr 9/2012) Zarząd ATC Cargo S.A.  poinformował również o

sprzedaży przez akcjonariusza spółki Pana Jarosława Szczęsnego w dniach 04.01.2012-17.02.2012r. 175.046 akcji

Spółki, wobec czego udział w głosach akcjonariusza na walnym zgromadzeniu Spółki zmienił się z 24% na 22,4%.

Raportem bieżącym z dnia 05 marca 2012r. (ESPI nr 10/2012) Zarząd ATC Cargo S.A. powiązł informację o transkacji

zbycia pozostałych posiadanych przez Pana Jarosława Szczęsnego akcji na okaziciela Spółki, wobec czego akcjonariusz

udział w głosach akcjonariusza na walnym zgromadzeniu Spółki zmienił się z 22,4% do 21%.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki ATC Cargo S.A. w 2011 roku

www.atc-cargo.pl Strona 4

Tabela Struktura akcjonariatu na dzień 30.03.2011r.

Akcjonariusz Seria Liczba akcji
Procent

akcji

Liczba

głosów na

WZ

Procent

głosów na

WZ

Artur Jadeszko
A - akcje imienne 1 000 000 15,4% 2 000 000 21%

akcje na okaziciela 188 973 2,9% 188 973 2%

Jarosław Szczęsny A - akcje imienne 1 000 000 15,4% 2 000 000 21%

Wiktor Bąk A - akcje imienne 1 000 000 15,4% 2 000 000 21%

Fundusze Inwestycyjne zarządzane

przez Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU S.A.

Akcje na okaziciela w

tym akcje serii E
1 199 805 18,5% 1 199 805 13%

Pozostali
B, C, D, E - na

okaziciela
2 111 222 32,5% 2 111 222 22%

Razem A B C D E 6 500 000 100,0% 9 500 000 100,0%

4.  Władze Spółki – Zarząd i Rada Nadzorcza

Organem zarządzającym Emitenta jest Zarząd.

Aktualny Zarząd Emitenta jest dwuosobowy, a w jego skład wchodzi:

• Pan Artur Jan Jadeszko – Prezes Zarządu, pełniący swoją funkcję przez cały okres 2011 roku,

• Pan Wiktor Radosław Bąk – Wiceprezes Zarządu, pełniący swoją funkcję przez cały okres 2011 roku.

Dnia 01 stycznia 2011 roku w skład Zarządu Emitenta wchodziło 3 członków. Dnia 10 stycznia 2011r. Rada Nadzorcza

ATC Cargo S.A. przyjęła rezygnację pana Jarosława Szczęsnego z członka Zarządu Spółki.

Organem nadzorczym Emitenta jest Rada Nadzorcza.